
NT 70/2 Me
Kvalita Kärcher za výhodnou cenu: NT 70-řada nabízí silné vysavače s až 3 motory. Se svým 

vysokým sacím výkonem tyto přístroje přesvědčí jak při vysávání mokrých, tak hrubých ne-

čistot.

1

2

3

4

 Integrované uložení příslušenství

 Uložení příslušenství je integrováno do velkého nárazníku.

 Ergonomické držadlo

 Díky ergonomickému držadlu můžete vysavač NT 70/1 na pracoviště 

přivézt.

 Integrovaná vypouštěcí hadice

 Pomocí vypouštěcí hadice se nádoba snadno vyprazdňuje. Jasná 

výhoda vzhledem k velkému objemu nádoby 70 l.

 Robustní nárazník

 Robustní nárazník chrání vysavač před nárazy a údery.

N
T 

7
0

/2
 M

e,
 1

.6
6

7
-2

7
5

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3



N
T 

7
0

/2
 M

e,
 1

.6
6

7
-2

7
5

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3

NT 70/2 Me

 Nádoba z ušlechtilé oceli
 Ergonomické držadlo
 K dispozici je volitelný mokrý filtr

Technické údaje
Objednací číslo  1.667-275.0

EAN kód  4039784725430

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Množství vzduchu l/s 2 x 74

Podtlak mbar / kPa 254 / 25,4

Objem nádrže l 70

Materiál nádrže  Ušlechtilá ocel

Příkon W 2400

Standardní jmenovitý průměr   DN 40

Délka kabelu m 10

Hladina hluku dB 75

Hmotnost kg 26,7

Rozměry (D x Š x V) mm 510 × 645 × 990

Vybavení
Sací hadice m 4 / s kolenem

Sací trubka kusy × m 2 × 0,5 / Kov

Mokro-suchá podlahová hubice mm 400

Spárová hubice  
Vypouštěcí hadice  
Nádoba z ušlechtilé oceli  
Filtrační patrona  Papír

Ochrana proti nárazu  
Madlo  
Ochranná třída  II

  Obsaženo v objemu dodávky.     



NT 70/2 ME
1.667-275.0

1 2 3 4 5 6 7

N
T 

7
0

/2
 M

e,
 1

.6
6

7
-2

7
5

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3

Objednací 
číslo Množství Cena

Filtrační patrona papír

Filtrační patrona (papír) 1 6.907-038.0 1 kusy Papírová filtrační patrona (BIA C třída prachu M) je vhodná 
jako hlavní filtr pro vysávání suchých i mokrých nečistot.



Filtr na hrubé nečistoty pro vysávání mokrých nečistot

Pěnový filtr 2 2.889-083.0 1 kusy Není vhodný pro vysávání suchých nečistot. 
Filtrační sáček pro vysávání mokrých nečistot

Speciální filtrační sáček, filtrační 
sáček pro vysávání mokrých nečis-
tot

3 6.904-252.0 5 kusy Testováno pro třídu prachu L, všeobecné čištění, vysávání 
suchých a mokrých nečistot, odolný proti protržení. 

Papírové filtrační sáčky

Papírové filtrační sáčky 4 6.904-285.0 5 kusy BIA-(U, S, G, C), testováno na třídu prachů M, 3-vrstvé, odol-
né proti protržení, 5 kspro všechny varianty NT 48/1 , NT 
65/2 Eco + Me, NT 72/2 Eco Tc



Plastové sáčky pro bezprašné odstranění nečistot

Plastový sáček pro bezprašnou 
likvidaci

5 6.900-698.0 10 kusy Plastový sáček. 

Membránový filtr / látkový filtr

Membránový filtr 6 6.904-282.0 1 kusy Membránový/látkový filtr z polyesterové jehličkové plsti 
BIA C je prací do 40°C, kovová vlákna pro uzemnění. Vhodný 
pro všechny komerční dvoumotorové NT vysavače.



Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Fleecové filtrační sáčky 7 2.885-753.0 5 kusy 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 70/2 ME
1.667-275.0

1 2–4 5 6–8 9 10 11

12 13 14 15–17 18–19

N
T 

7
0

/2
 M

e,
 1

.6
6

7
-2

7
5

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Šířka Cena

Koleno, plast

Koleno DN 40 1 2.889-171.0 1 kusy DN 40   Rozdělovač pro nový klipový systém o jmenovité velikosti 
DN 40.



Plastové koleno pro profi vysava-
če

2 5.031-718.0 1 kusy DN 35   Plast DN 35, se systémem C-35 Clip pro všechny profi jed-
nomotorové verze NT řady NT 361 ...do NT 611 Eco ...kromě 
bezpečnostních vysavačů Eco M & Eco H.



Koleno plast 3 5.031-939.0 1 kusy DN 35   Plast DN 35, se systémem C-35 Clip pro všechny profi jed-
nomotorové verze NT řady NT 361 ...do NT 611 Eco ...a 
podmíněně také T-vysavače s připojením hadice C-32.



4 5.032-427.0 1 kusy DN 40   Plastové koleno (DN 40), elektricky vodivé, se svorkovým 
systémem C 40 je vhodné pouze pro všechny NT vysavače.



Podlahové hubice

Podlahová hubice DN 40 360 mm 5 2.889-153.0 1 kusy 40   360 mm 360 mm široká podlahová hubice na mokré a suché nečisto-
ty se snadno vyměnitelnými vložkami, stěrkami.



Podlahová tryska (hubice) 6 6.903-018.0 1 kusy 40   370 mm Víceúčelová hubice z hliníku s pracovní šířkou 370 mm. S 
postranními výškově nastavitelnými kolečky, kartáčovými 
pásky (6.903-064) a gumovými stěrkami odolnými vůči oleji 
(6.903-081.0). Pouze pro NT vysavače.



Podlahová tryska DN 4 7 6.906-383.0 1 kusy 40   450 mm Víceúčelová hubice (DN 40) z hliníku s pracovní šířkou 450 
mm. S bočními výškově nastavitelnými kolečky, kartáčové 
pásky (6.903-065.0) a gumové stěrky odolné proti oleji 
(6.906-146.0). Pouze pro NT vysavače.



Víceúčelová hubice, mokrá / suchá 8 6.906-384.0 1 kusy 35   370 mm Hliník, výškově stavitená, 370 mm pracovní šířka, s postran-
ními kolečky, s kartáčovými pásky (obj.č.setu 6.903-064) as 
gumovými stěrkami v objemu dodávky Sada gumových 
stěrek obj.č.6.903-081, olejuvzdorné



Podlahová hubice pro vysávání 
mokrých a suchých nečistot

9 2.889-117.0 1 kusy 40   400 mm Podlahová hubice pro vysavač mokrých a suchých nečistot 
(DN 40) umožňuje rychlou výměnu gumové stěrky/kartáče a 
je vhodná pro vysávání mokrých nečistot z velkých ploch.



Spárové hubice

Štěrbinová tryska DN 40 300 mm 
1:50

10 5.130-655.0 1 kusy DN 40   

Štěrbinová plastová hubice pro NT 
vysavače (DN 35)

11 6.900-385.0 1 kusy DN 35   210 mm Štěrbinová plastová hubice (DN 35) umožňuje vysávání ve 
spárách a rozích. Délka: 210 mm.



Spárová tryska (hubice) NW35 12 6.900-922.0 1 kusy 35 500 mm Štěrbinová kovová hubice (DN 35) umožňuje vysávání spár 
a rohů. Délka: 370 mm.



Spárová tryska (hubice) DN 4 13 6.905-817.0 1 kusy 40 400 mm Štěrbinová kovová hubice (DN 40) umožňuje vysávání ve 
spárách a rozích. Délka 400 mm.



Sací trubky, ušlechtilá ocel

Sací trubka sada, ušlechtilá ocel 
NW40 550 mm

14 2.889-194.0 2 kusy 40   550 mm Sada sací trubky z ušlechtilé oceli (2krát 0,55 m). 

Sací trubka DN 40 15 6.902-081.0 1 kusy 40   500 mm Sací trubka z ušlechtilé oceli (DN 40, 0,5m) je vhodná pro NT 
vysavače.



Sací trubka, DN 40 16 6.906-531.0 1 kusy 40   1000 
mm

Sací trubka z ušlechtilé oceli (DN 40) je vhodná pouze pro 
NT vysavače, délka 1,0 m.



Sací trubka, DN35 17 6.902-154.0 1 kusy 35   500 mm 0,5 m dlouhá nerezová sací trubka (DN 35) pro mokro/suché 
vysavače. Ideální pro časté mokré vysávání a k odsávání 
korozivních částeček.



Koleno, ušlechtilá ocel

Koleno ušl. ocel 18 6.903-141.0 1 kusy DN 35   Ušlechtilá ocel, ohnutá, DN 35 
19 6.902-079.0 1 kusy DN 40   Ušlechtilá ocel, ohnutá, DN 40 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 70/2 ME
1.667-275.0

2120 22 23 24 25–26 27–28

29 30

N
T 

7
0

/2
 M

e,
 1

.6
6

7
-2

7
5

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Šířka Cena

Koleno, kov

Koleno DN35, kov 20 6.900-519.0 1 kusy DN 35   Robustní, pochromované kovové koleno (DN 35) lze použít i 
jako náhrada za plastové koleno (se svorkovou přípojkou 
5.407-112.0, C 35-DN 35, plast, el.).



Koleno DN40, kov 21 6.900-276.0 1 kusy DN 40   Robustní, pochromované kovové koleno (DN 40) lze použít i 
jako náhrada za plastové koleno (se svorkovým připojova-
cím kusem 5.407-111.0, C 40-DN 40, plast, el.).



Víceúčelové kartáče

Víceúčelový kartáč 22 6.903-863.0 1 kusy 35 120 mm s přírodními štětinami (hovězí), osazení štětinami 120 x 45 
mm ,



Autohubice

Auto-hubice DN 40 23 6.900-952.0 1 kusy DN 40   90 mm Pro dovybavení starších modelů mokrých a suchých vysa-
vačů Kärcher v DN 40: Plochá, pohodlná, plastová hubice na 
čištění automobilů s pracovním záběrem cca. 90 mm.



Pojezdové hubice

Pojezdová hubice 24 4.130-432.0 1 kusy 40 644 mm K vysávání větších ploch ve spojení s variantami NT 70/1, 
NT 70/2 nebo NT 70/3.



Gumové sací hubice, zkosené 45°

Gumová sací hubice, DN35, zkose-
ná 45°

25 6.902-104.0 1 kusy 35 220 mm Gumová sací hubice, DN 35, zkosená 45°,k odsávání na 
strojích, olejuvzdorná



Gumová sací hubice, DN 40, zkose-
ná 45°

26 6.902-105.0 1 kusy 40 220 mm Gumová sací hubice, DN 40, zkosená 45°,k odsávání na 
strojích, olejuvzdorná. Pouze pro NT vysavače.



Hubice pro vysávání trubek

Kartáč 35/100 27 6.903-035.0 1 kusy 35 Plast, průměr trubky 100 mm 
Kartáč 35/200 28 6.903-036.0 1 kusy 35 Plast, průměr trubky 200 mm 
Sací štětce

Sací štětec DN 32 29 6.903-887.0 1 kusy 32 70 mm Otočný sací štětec (DN 32, plast) osazený PA štětinami 70 x 
45 mm. Pouze pro BV a T vysavače.



Sací trubky, kov

Sací trubka pro NT vysavače 30 6.900-514.0 1 kusy 35   500 mm Sací trubka, DN 35, 1 x 0,5 m, pochromovaný kov, standard 
u téměř všech jednomotovrových NT vysavačů.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 70/2 ME
1.667-275.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14–15

N
T 

7
0

/2
 M

e,
 1

.6
6

7
-2

7
5

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Cena

Sací hadice kompletní (Clip-System)

Hadice DN 40 4 m 1 2.889-138.0 1 kusy DN 40   4 m 
Sací hadice C-DN 40, 16m, kompl. 2 4.440-784.0 1 kusy DN 40   16 m 
Sací hadice, elektricky vodivá 3 2.889-137.0 1 kusy DN 35   4 m 
Hadice DN 35 2,5 m 4 2.889-139.0 1 kusy DN 40   2,5 m 
Sací hadice, odolná proti olejům 5 2.889-140.0 1 kusy DN 40   4 m 
Hadice elektricky vodivé balené 
NW

6 2.889-141.0 1 kusy DN 40   4 m 

Elektricky vodivá sací hadice 7 2.889-142.0 1 kusy DN 40   2,5 m 
Sací hadice elektr. vodivá C40 4m 8 6.907-363.0 1 kusy DN 40   4 m 
Opravárenské sady

Opravná sada, C 40 9 2.639-873.0 1 kusy C- 40   
Opravná sada, DN 61 10 2.862-038.0 1 kusy DN 61   
Opravná sada NW40 11 2.889-150.0 1 kusy DN 40   
Sací hadice (Clip-System)

Sací hadice 12 6.906-279.0 1 kusy DN 40   10 m 
Sací hadice pro NT vysavače 13 6.906-321.0 1 kusy 40   4 m 
Sací hadice 14 6.906-635.0 1 kusy DN 40   16 m 

15 6.906-877.0 1 kusy DN 40   10 m 
Sací hadice kompletní

Sací hadice DN 61, 4m, kompl. 16 4.440-264.0 1 kusy DN 61   4 m 
Sací hadicekpl. 17 4.440-328.0 1 kusy DN 61   3 m 
Sací hadice DN 61, 10m, kompl. 18 4.440-467.0 1 kusy DN 61   10 m 
Sací hadice kompl., DN61, 4m, 
olejuvzd.

19 4.440-613.0 1 kusy DN 61   4 m 

Sací hadice komplet 20 4.440-616.0 1 kusy DN 61   4 m 
Hadice B1 M L=8m 21 4.440-013.0 1 kusy DN 40   8 m 
Sací hadice DN 40, 4m, kompl. 22 4.440-263.0 1 kusy DN 40   4 m 
Sací hadice DN40, 4m, olejuvzdor., 
kompl.

23 4.440-303.0 1 kusy DN 40   4 m 

Sací hadice DN 40, 10m, kompl. 24 4.440-463.0 1 kusy DN 40   10 m 
Sací hadice DN 40, 10 m, e.l., 
kompl.

25 4.440-466.0 1 kusy DN 40   10 m 

Sací hadice kompl., DN40, 10m, 
oeljuvz.

26 4.440-612.0 1 kusy DN 40   10 m 

Hose connection

Spojovací objímka DN 32/35, s 
vnitř.záv.

27 6.902-077.0 1 kusy DN 32   

Spojovací objímka, DN 40 s vnitř. 
záv.

28 6.900-286.0 1 kusy DN 40   

Prodlužovací hadice (Clip-System)

Prodlužovací hadice (Clip-Systém) 29 6.906-344.0 1 kusy DN 40   2,5 m 
Prodloužená hadice v balení NW40 
2,5 m

30 2.889-146.0 1 kusy DN 40   2,5 m 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 70/2 ME
1.667-275.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9

N
T 

7
0

/2
 M

e,
 1

.6
6

7
-2

7
5

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Cena

Nástavbová sada Y-kus

Nástavbová sada Y-kus, plast 1 2.637-217.0 1 kusy 35 Rozdělovací kus, plast, speciálně pro NT vysavače. 
Připojovací objímka C-DN (svorka na kónus), elektricky vodivá

Připojovací objímka C-DN35, 
(svorka na kužel), EL (elektricky 
vod.)

2 5.407-112.0 1 kusy 35 Připojovací objímka hadice C 35 pro příslušenství DN 35, 
elektricky vodivá. 

Connection cone NW35 3 5.407-005.0 
Connection cone NW40 4 5.407-006.0 DN 40   
Rozšiřující kusy (trubka -> hubice)

Rozšiřovací kus DN 40 - 61 (trubka 
-> hubice)

5 5.453-019.0 1 kusy 40 Rozšiřující kus z DN 40 na DN 61 (trubka -> hubice) plast, 
není elektricky vodivý. Speciálně pro NT vysavače.



Redukční objímky

Redukční objímka 6 5.407-108.0 1 kusy 40 Šroubovací redukční objímka - z C 40 na DN 35. Speciálně 
pro NT vysavače.



Objímka C4/C35 7 5.407-113.0 1 kusy 40 Redukční objímka (C 40 na C 35) k připojení příslušenství se 
svorkovým připojením na sací hadice se svorkovým systé-
mem C 40.



Redukční kusy (trubka -> hubice)

Redukční kus (trubka DN 40-> 
hubice DN 35)

8 6.902-017.0 1 kusy 40 Redukční kus pro rozšíření příslušenství. Ideální řešení pro 
používání příslušenství s připojovacím kuželem DN 35 spolu 
s dílem příslušenství s připojením DN 40.



Redukční kus (trubka -> hubice) 9 6.902-072.0 1 kusy 35 Redukční kus s vnitřním připojovacím úhlem DN 32. Ideální 
řešení pro používání příslušenství z komerčního programu 
suchých vysavačů spolu s NT vysavači.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 70/2 ME
1.667-275.0

1 2 3

N
T 

7
0

/2
 M

e,
 1

.6
6

7
-2

7
5

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3

Objednací 
číslo

Jmenovitá 
světlost Cena

Sady příslušenství pro vysavače specifické pro cílovou skupinu

Sada na profesionální čištění 1 2.637-353.0 DN 40   Profesionální mokro suchá sada příslušenství 35 pro vysa-
vače Kärcher. Profesionální sada pro mokré a suché čištění 
obsahuje sací hadici, koleno, dvě sací trubky, štěrbinovou 
hubici a podlahovou hubici.



Sada na čištění automobilů 2 2.862-166.0 DN 35   Sada příslušenství pro čištění interiéru vozidla ve jmenovité 
šířce DN 35 pro mokré a suché vysavače Kärcher. Sada 
obsahuje různé hubice a adaptéry ve jmenovité šířce DN 35 
a DN 40.



Sada pro hobliny 3 2.640-760.0 DN 61   Mokrá a suchá souprava příslušenství DN 61 pro vysávání 
třísek vysavači Kärcher. Sada obsahuje sací hadici odolnou 
vůči oleji, štěrbinovou hubici a gumovou sací hubici.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 70/2 ME
1.667-275.0

1 2

N
T 

7
0

/2
 M

e,
 1

.6
6

7
-2

7
5

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3

Objednací 
číslo Množství Šířka Cena

Ostatní

CS 40 Me 1 2.863-026.0 1 kusy Vysoce efektivní předřazený cyklonový odlučovač CS 40 Me 
pro všechny NT vysavače pro vysávání mokrých a suchých 
nečistot Kärcher je speciálně vyvinuté příslušenství pro 
jemný prach na stavbách nebo v průmyslu.



Adaptér starý elekt. vodivý 2 5.031-436.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 70/2 ME
1.667-275.0

1

N
T 

7
0

/2
 M

e,
 1

.6
6

7
-2

7
5

.0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Ostatní

Prodlužovací kabel 1 6.647-022.0 20 m 1 kusy Prodlužovací kabel, délka 20 m, 3x1,5 mm². S uzemněnou 
vidlicí chráněnou proti ostřikující vodě, odlehčení v tahu a 
ochrana proti zalomení.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


